
 5
11

 

 1842 

 3642 

 5012 

 3600 

 3135 

 4977 

 344 

 2
63

8 
 2

66
9 

 1550 

 950 

 2098,9 

( )

Copyright 2014 Screen-Led
Materialy poufne Screen-Led
Niniejszy dokument stanowi własnosc Screen-Led
Informacje zawarte w niniejszym dokumencie
stanowią tajemnice przedsiebiorstwa Screen-Led
w rozumieniu art. ll ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r.
o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji
(tj. Dz. U., Nr l53, poz. l503).

UWAGI:
Ostre krawędzie stępić R~0,2 mm1.
Nieztolerowane pozycje otworów wykonć z dokładnoscią 0,1mm 2.
Odchyłki wymiarów swobodnych klasy IT13 wg PN-ISO286 3.
Malować RAL / Czernić / Anodować / Cynkować4.
Element wyciąć wodą, wypalić laserem. Geometrię przejąć z CAD5.

5

L.p. Nr rysunku / Normy Nazwa Ilość Długość Materiał Uwagi
1 P07REK.0.1.aa.0 Profil 100x50x3 2 3600 1.0570 (S355J2G3)
2 P04LVE.0.1.ab.0 Profil 100x50x3 2 1450 1.0570 (S355J2G3)
3 P04LVE.0.1.ac.0 Profil 100x50x3 2 300 1.0570 (S355J2G3)
4 P04LVE.0.1.ad.1 Blacha pod maszt 1 1.0570 (S355J2G3)
5 P04LVE.0.1.ae.1 Profil 100x50x3 1 1550 1.0570 (S355J2G3)
6 P04LVE.0.1.af.2 Profil 60x60x3 1 1300 1.0570 (S355J2G3)

7 P04LVE.0.1.ag.0 Profil 60x60x3 2 1287,50 1.0570 (S355J2G3)

8 P04LVE.0.1.ah.0 Żebro 8 1.0037 (S235JR)

9 P04LVE.0.1.ai.0 Profil 50x30x2 4 1450 1.0570 (S355J2G3)

10 P04LVE.0.1.aj.0 Ceownik zimnogięty 50x30x2 4 1.0037 (S235JR)

11 P04LVE.0.1.ak.0 Płaskownik 30x3 18 280 1.0037 (S235JR)

12 P07REK.0.1.al.0 Profil 50x30x2 2 1550 1.0570 (S355J2G3)

13 P07SEC.0.1.al.0 Profil 50x30x2 2 1600 1.0570 (S355J2G3)

14 P04LVE.0.1.20.2 Ceownik rejestracji 1 1.0037 (S235JR)

15 1364682_ACHSPR AUSS 
71X2,5X1610 1 Materiał 

<nieokreślony>

16 365857_ACHSBOCK PR 71 
50-0GRAD 2 Materiał 

<nieokreślony>

17
SCHWINGHB LI MONT UBR 

BLECH-CAD 
DUMMY^1650710

1 Materiał 
<nieokreślony>

18
SCHWINGHB RE MONT UBR 

BLECH-CAD 
DUMMY^1650711

1 Materiał 
<nieokreślony>

19 MP2R.0.3.aa.0 Podstawa masztu 1 1.0037 (S235JR)
20 MP2R.0.3.ab.0 Profil 150x150x5 1 1400 1.0570 (S355J2G3)
21 MP2R.0.3.ac.1 Ucho rolki linki 2 1.0037 (S235JR)
22 MP2R.0.3.ad.1 Kątownik montażowy 2 1.0037 (S235JR)
23 MP2R.0.3.ae.0 Żebro 8 1.0037 (S235JR)
24 M20x1.5 din 439 1 1.0503 (C45)
25 MP2R.0.3.af.0 Łoże wyciągarki 1 1.0037 (S235JR)
26 MP2R.0.3.ag.0 Żebro 2 1.0037 (S235JR)
27 MP2R.0.3.ah.0 Wzmocnienie krawędzi 1 1.0037 (S235JR)

28 MP2R.0.3.ba.1 Profil 120x120x3 1 1600 1.0570 (S355J2G3)

29 MP5R.0.3.29.1 Ślizg płaski 16 Poliamid

30 Rolka CM54_6Ł Zabi 1 1.0037 (S235JR)

31 M10 din 985 Nakrętka samohamowna 5 kl. 8.8 ocynk
32 M10 din 125 Podkładka zwykła 10 200HV ocynk
33 M10x35 din 933 Śruba z łbem sześciokątnym 1 kl. 8.8 ocynk

34 MP2R.0.3.20.0 Płaskownik prowadzenia 2 1.0037 (S235JR)

35 MP2R.0.3.30.0 Trzpień 2 1.0503 (C45)
36 M16 din 125 Podkładka zwykła 10 200HV ocynk
37 M16 din 985 Nakrętka samohamowna 6 kl. 8.8 ocynk
38 M21BBS.0.3.22.0 Tuleja ślizgowa 2 Poliamid
39 M8 din 125 Podkładka zwykła 6 200HV ocynk
40 M8x16 din 912 Śruba imbusowa 4 kl. 8.8 ocynk
41 M6x16 din 7991 Śruba 2 kl. 8.8 ocynk
42 M10x45 din 912 Śruba imbusowa 2 kl. 8.8 ocynk

43 wyciagarka dragon 
400_800

Wyciągarka DWI 400/800 
wyciągarki24.pl 1 Materiał 

<nieokreślony>
44 M10x30 din 933 Śruba z łbem sześciokątnym 4 kl. 8.8 ocynk
45 MP2R.0.3.22.0 Zabudowa silnika 1 1.0037 (S235JR)

46 _K0348_20_M_20_x_1_5_hu
else_2 1

47 _12_20_Griff_4 1
48 _M_20_x_1_5_mutter_6 1
49 TOM122474301 1 1.0037 (S235JR)

50 551474_H▄LSE 17,2X2,3 X 53   
ZN12DISP+V 1 Materiał 

<nieokreślony>

51
702823_Sechskantschraub

e_DIN_931_M12x90-8.8 
A3C_702823-8.8 A3C

2 1.0037 (S235JR)

52
702750_Sechskantmutter_D

IN_985___M_12-10-
A3C_702750-10-A3C

2 1.0037 (S235JR)

53 607984_Lasche 1 1.0037 (S235JR)
54 607985_STECKERHALTER 1 ABS

55 643012_EINPRESSBOLZEN 1 Materiał 
<nieokreślony>

56 203037_ABSTUETZBUEGEL 
ROHR UNGEB 1 1.0037 (S235JR)

57 W125DL 2 Materiał 
<nieokreślony>

58 Rejestracja 1 Materiał 
<nieokreślony>

59 Lampa_rejestracja 
W52_244 2 Materiał 

<nieokreślony>

60 Obiekt431 3 Materiał 
<nieokreślony>

61 Obiekt368 3 Materiał 
<nieokreślony>

62 Obiekt333 3 Materiał 
<nieokreślony>

63 Obiekt159 3 Materiał 
<nieokreślony>

64 Obiekt27 3 Materiał 
<nieokreślony>

65 Obiekt21 3 Materiał 
<nieokreślony>

66 Lampa obrysowa boczna 
W47 229Z 4 Materiał 

<nieokreślony>

67 205318_CAD-DUMMY 1 Materiał 
<nieokreślony>

68 1222434_STÜTZRAD48COM  
150KG 200X50ST-FELGE 1 Materiał 

<nieokreślony>
69 P04LVE.0.1.21.0 Uchwyt nadkola 2 1.0037 (S235JR)
70 P04LVE.0.1.22.0 Uchwyt nadkola lewy 2 1.0037 (S235JR)

71 205808_STÜTZE SPNDL 
KLAPP 800 4 Materiał 

<nieokreślony>
72 Podłoga 01 1 Sklejka
73 Podłoga 04 1 Sklejka
74 Podłoga 02 1 Sklejka
75 Podłoga 03 1 Sklejka
76 M12 din 125 Podkładka zwykła 32 St3
77 M12 din 985 Nakrętka samohamowna 16 St3
78 M12x45 din 933 Śruba z łbem sześciokątnym 12 St3
79 M12x130 din 933 4 St3
80 Tabliczka VIN 1 PA11 (5754)
81 Tabliczka CE 1 PA11 (5754)

82 Wtyczka natynkowa 400V 
5P 32A IP44 1 PVC Sztywny

83 P07REK.0.2.aa.0 Profil 80x80x3 1 3540 1.0570 (S355J2G3)
84 P07REK.0.2.ab.0 Profil 20x40x2 2 2100 1.0570 (S355J2G3)
85 P07REK.0.2.ac.0 Profil 20x40x2 1 3500 1.0570 (S355J2G3)
86 P07REK.0.2.ad.0 Profil 20x40x2 2 2040 1.0570 (S355J2G3)
87 P04LVE.0.2.ae.0 Profil 20x40x2 2 580 1.0570 (S355J2G3)
88 P04LVE.0.2.af.0 Profil 20x40x2 2 623 1.0570 (S355J2G3)
89 P04LVE.0.2.ag.0 Profil 80x40x3 2 350 1.0570 (S355J2G3)
90 P04LVE.0.2.ah.0 Profil 80x40x3 1 202 1.0570 (S355J2G3)
91 P04LVE.0.2.ai.0 Profil 80x40x3 1 122 1.0570 (S355J2G3)
92 P04LVE.0.2.aj.0 Ceownik zimnogięty 2 1.0037 (S235JR)
93 P07REK.0.2.ae.1 Blacha ekranu 8 1.0037 (S235JR)
94 P07REK.0.2.af.1 Blacha ekranu 12 1.0037 (S235JR)
95 P07SEC.0.2.af.0 Profil 20x40x2 2 150 1.0570 (S355J2G3)
96 P07REK.0.4.20.0 Dach 1 Płyta sciany
97 P07REK.0.4.11.0 Kątownik 50x50x3 2 3600 6063-T6
98 P04LVE.0.4.12.0 Kątownik 50x50x2 2 950 6063-T6
99 P07REK.0.4.21.0 Profil plandeki  1637596 Pommier 2 3500 6063-T6
100 P04LVE.0.4.22.0 Profil plandeki 1637596 Pommier 2 900 6063-T6
101 Aureola 1 1.0037 (S235JR)
102 WT.0.1.ab.0 1 230 Stop 6061
103 WT.0.1.aa.0 1 250 Stop 6061
104 WT.0.1.ac.0 1 150 Stop 6061

105 WT.0.1.ad.0 1 Materiał 
<nieokreślony>

106 WT.0.1.ae.0 1 Materiał 
<nieokreślony>

107 WT.0.1.ba.0 1 700 Stop 6061
108 WT.0.1.bb.0 1 263 Stop 6061
109 WT.0.1.bc.0 2 200 Stop 6061

110 WT.0.1.bd.0 1 Materiał 
<nieokreślony>

111 WT.0.1.3.0 1 1.0037 (S235JR)
112 M8x12 din 912 Śruba imbusowa 2 St3
113 M8 din 9021 Podkładka powiększona 24 St3
114 M8x80 din 912 Śruba imbusowa 16 St3
115 M8x12 din 6912 2 St3
116 M8 din 982 Nakrętka z wkładką 4 St3

117 M8x100 din 7380 4 1.4301 (X5CrNi18-
10)

118 500x1000 14 Materiał 
<nieokreślony>

119 Obudowa Rozdzielnia metalowa 
600x400x200 1 Materiał 

<nieokreślony>
120 M16x80 din 931 4 St3

121 M8x12 din 7380 8 1.4301 (X5CrNi18-
10)

122 P04LVE.0.1.23.0 Podkład pod podporę 4 Sklejka
123 1257130_ Kotflügel 2 ABS
124 P04LVE.0.1.32.0 Zaślepka 1 1.0037 (S235JR)
125 P07REK.0.1.30.0 2 PVC Sztywny
126 P07REK.0.1.31.0 2 PVC Sztywny
127 P06TIX.1.30.1 Uchwyt obrysówki 2 1.0037 (S235JR)

128 Podstawa_Lampa 
obrysowa W47 2 ABS

129 Klosz_Lampa obrysowa 
W47_231 2 ABS

130 P07STK.1.ax.0 Blacha wzmacniająca 2 1.0037 (S235JR)
131 P07STK.1.ay.0 Blacha wzmacniająca 1 1.0037 (S235JR)
132 Blacha 02 1 1.0570 (S355J2G3)
133 P07LED.1.55.0 Wzmocnienie dyszla lewe 1 1.0570 (S355J2G3)
134 P07LED.1.57.0 Żebro 3 1.0570 (S355J2G3)
135 M10 din 9021 Podkładka powiększona 6 200HV ocynk
136 M10x90 din 933 Śruba z łbem sześciokątnym 2 St3
137 M10 din 127 A Podkładka sprężysta 2 A2
138 M10x16 din 912 Śruba imbusowa 2 St3
139 P07LED.1.56.0 Wzmocnienie dyszla prawe 1 1.0570 (S355J2G3)
140 P07LED.1.58.0 Wzmocnienie dyszla środek 1 1.0037 (S235JR)
141 P07LED.1.59.0 Ceownik wzmocnienia 1 1.0570 (S355J2G3)
142 P07LED.1.60.0 Kątownik wzmocenienia 1 1.0570 (S355J2G3)
143 P07LED.1.61.0 Żebro 2 1.0570 (S355J2G3)

144 Obrysówka W21_875L Lampa zespolona obrysowa 
przednio-tylna 1 EPDM

145 Obrysówka W21_875P Lampa zespolona obrysowa 
przednio-tylna 1 EPDM

L.p. Nr rysunku / Normy Nazwa Ilość Materiał Uwagi

50 Obrysówka W21_875P Lampa zespolona obrysowa 
przednio-tylna 1 EPDM

49 Obrysówka W21_875L Lampa zespolona obrysowa 
przednio-tylna 1 EPDM

48 Wzmocnienie środek1 1
47 Wzmocnienie środek 1
46 Wzmocnienie prawe 1
45 M10x16 din 912 Śruba imbusowa 2 St3
44 M10 din 127 A Podkładka sprężysta 2 A2
43 M10x90 din 933 Śruba z łbem sześciokątnym 2 St3
42 M10 din 985 Nakrętka samohamowna 2 kl. 8.8 ocynk
41 M10 din 9021 Podkładka powiększona 6 200HV ocynk
40 Wzmocnienie lewe 1
39 Blacha 02 1 1.0570 (S355J2G3)

30 Wtyczka natynkowa 400V 
5P 32A IP44 1 PVC Sztywny

29 Tabliczka CE 1 PA11 (5754)
28 Tabliczka VIN 1 PA11 (5754)
12 Rejestracja 1  
9 P04LVE.0.1.32.0 Zaślepka 1 1.0037 (S235JR)
8 P04LVE.0.1.23.0 Podkład pod podporę 4 Sklejka

7 Obudowa Rozdzielnia metalowa 
600x400x200 1  

6 P06TIX.1.30.1 Uchwyt obrysówki 2 1.0037 (S235JR)
5 P04LVE.0.1.22.0 Uchwyt nadkola lewy 2 1.0037 (S235JR)
4 P04LVE.0.1.21.0 Uchwyt nadkola 2 1.0037 (S235JR)
3 MP2R.0.3.0.1 Maszt 2 sekcje 1
2 P07SPV.2.I.0 Ekran kpl. 1
1 P07REK.0.1.1.0 Rama przyczepy 1

PlatformLED mini -

P07SEC.0.0.0

Nazwa Masa [kg] IlośćMateriał Nr rysunku 

PodpisData

Sprawdził
Kreślił
Konstruował

R.Wachowiak
R.Wachowiak
Nazwisko

17.11.2021
17.11.2021

1/21:25
Skala Arkusz

A3 17.11.2021

749

722.97P07REK.0.0.0.SLDASM"

P07SPV.0.0.0

 3643 

 4973 

 2
00

0 

 3500 

 3280 

 3
24

9 

 1490  2098,9 

( )

Copyright 2014 Screen-Led
Materialy poufne Screen-Led
Niniejszy dokument stanowi własnosc Screen-Led
Informacje zawarte w niniejszym dokumencie
stanowią tajemnice przedsiebiorstwa Screen-Led
w rozumieniu art. ll ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r.
o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji
(tj. Dz. U., Nr l53, poz. l503).

UWAGI:
Ostre krawędzie stępić R~0,2 mm1.
Nieztolerowane pozycje otworów wykonć z dokładnoscią 0,1mm 2.
Odchyłki wymiarów swobodnych klasy IT13 wg PN-ISO286 3.
Malować RAL / Czernić / Anodować / Cynkować4.
Element wyciąć wodą, wypalić laserem. Geometrię przejąć z CAD5.

5

PlatformLED mini

720.82P07REK.0.0.0.SLDASM"

- P07SPV.0.0.0
Nazwa Masa [kg] IlośćMateriał Nr rysunku 

PodpisData

Sprawdził
Kreślił
Konstruował

R.Wachowiak
R.Wachowiak
Nazwisko

18.03.2021
18.03.2021

2/21:25
Skala Arkusz

A3

M.Bielski

18.03.2021

P07SEC.0.0.0

749




